
Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 
1:9) hloubky přes 10 do 20 mm kus 1,000 17 200,00 Kč 17 200,00 Kč

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 
20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití 
srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, 
dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a 
Poznámka k položce: výh. č. 37XA
Srdcovka=kus

5910090050
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 
1:9) hloubky do 10 mm

kus 1,000 16 400,00 Kč 16 400,00 Kč

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití 
srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, 
dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a 
nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Poznámka k položce: výh.č. 37
Srdcovka=kus

Cena celkem 33 600,00 Kč

Za Zadavatele Za zhotovitele:

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal Odsouhlasil:

Dne: Dne:

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
březen 2023 objednáno 19 830 067,94 Kč
březen 2023 čerpáno 19 863 667,94 Kč

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

                                                                          

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: VPST Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VPST Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz                                 

(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Žst Tršnice výhybka č. 37, 37XA

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

defektoskopické vady B na srdcovce výh. č 37 km 232,353 J S49-1:9-300 -P-p-CZ-d-K-ZP-N , výh. č. 
37XA km 232,357 J S49-1:9-300 -P-l-CZ-d-K-ZP-N 

Požadavek: odstranění vady, navaření srdcovky

číslo 19/2023/ TO Tršnice

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní 
komunikaci nebo kolejově 
Datum realizace  31.3. 2023                                                                                                                                                                                

Výluka:  nepředpokládaná 7:00 - 19:00                                                                                                                                                                                                                                                                 

Zhotovitel: „Společnost svařování Karlovy Vary"



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5910021120
Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49

svar 12,000 7 486,80 Kč 89 841,60

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření 
geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 
upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální 
kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, 
podbití pražců a demontáž styku.

Dasnice v.č. 2 , N.Sedlo v.č. 30 , Sokolov v.č.201

5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49

svar 4,000 3 900,00 Kč 15 600,00 Kč

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a 
udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
upevňovadel a kolejnicových spojek.

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

                                                                          

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: Šlajs Pavel, mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz , 
Kolář Vlastimil  mob.tel. 728 332 889, email KolarV@spravazeleznic.cz 
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, žst Dasnice v.č.2, žst. Citice v.č.2 , žst. N.Sedlo v.č. 30 ,                                                                
žst. Sokolov v.č 201

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Defektoskopické vady B srdcovek.

Požadavek: Montážní a závěrné sváry po výměně srdcovek, záležitosti BK zajišťuje TO, navaření srdcovk výh. č. 2 Citice

číslo 20/2023/ TO Chodov

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích a ČD a.s.  Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo 
kolejově.
Datum realizace: 20.3.2023 - 4xsvar vevaření srdcovky Dasnice v.č.2, 7:00-14:00 , 
                            27.3.2023 - 4xsvar vevaření srdcovky N.Sedlo v.č.30, 8:00-16:00, 
                            28.3.2023 - 4xsvar vevaření srdcovky Sokolov v.č.201, 9:00-16:00   
                            31.3.2023 - Navaření srdcovky Citice v.č.2   J S49 1:9-300  motovaná, 7:00-14:00 ,   

Výluka: nepředpokládané výluky:
              žst Dasnice výh. č. 2, 20.3.2023 7:00-14:00 , 
              žst N.Sedlo výh. č. 30, 27.3.2023 8:00-16:00, 
              žst Sokolov výh. č. 201, 28.3.2023 9:00-16:00 
              žst Citice výh. č. 2, 31.3.2023 7:00-14:00 ,
        

Zhotovitel: „Společnost svařování Karlovy Vary"



Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a 
udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
upevňovadel a kolejnicových spojek.

 N.Sedlo v.č. 30 - ohřev přípojných polí, Sokolov v.č.201- ohřev přípojných polí

5910090050
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 
až 1:9) hloubky do 10 mm kus 1,000 16 400,00 Kč 16 400,00

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 
mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití 
srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, 
dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a 
nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Citice v.č.2

Cena celkem 121 841,60 Kč

Za Zadavatele Za zhotovitele:

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal Odsouhlasil:

Dne: Dne:

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
březen 2023 objednáno 19 863 667,94 Kč
březen 2023 čerpáno 19 985 509,54 Kč



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5910090120
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 
až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm kus 1,000 19 700,00 Kč 19 700,00 Kč

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 
do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, 
opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, 
dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a 
nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Poznámka k položce: 
Srdcovka=kus

Cena celkem 19 700,00 Kč

Za Zadavatele Za zhotovitele:

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal Odsouhlasil:

Dne: Dne:

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
březen 2023 objednáno 19 985 509,54 Kč
duben 2023 čerpáno 20 005 209,54 Kč

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

defektoskopická vada B na srdcovce výh. č 3  km 222,044 Obl-j S49-1:14-760(2284/570)-L-l-HZ-d-K-

ZP-N

Požadavek: odstranění vady, navaření srdcovky

číslo 21/2023/ TO Tršnice

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní 
komunikaci nebo kolejově 
Datum realizace 3.4. 2023                                                                                                                                                                  

Výluka:  nepředpokládaná 7:00 - 14:00                                                                                                                                            

Zhotovitel: „Společnost svařování Karlovy Vary"

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

                                                                          

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: VPST Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VPST Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz                                 

(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Žst Kynšperk nad Ohří, výhybka č. 3



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5910075250 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 6,000 242,55 Kč 1 455,30 Kč

Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a 
geometrie dílů výhybky.
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného 
profilu a geometrie dílů výhybky.

Poznámka k položce: výh. č 46
Metr výhybkové kolejnice =m

5910080210 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm kus 2,000 2 237,00 Kč 4 474,00 Kč

Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky 
šablonou.

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu 
srdcovky šablonou.

Poznámka k položce:výh. č 3, 46
Srdcovka=kus

Cena celkem 5 929,30 Kč

Za Zadavatele Za zhotovitele:

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal Odsouhlasil:

Dne: Dne:

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
březen 2023 objednáno 20 005 209,54 Kč
duben 2023 čerpáno 20 011 138,84 Kč

 rozvíjejícíc se defektoskopická vada D na srdcovce a kolejnici
Požadavek: broušení srdcovek a výhybkové kolejnice

Datum realizace: duben, květen 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Výluka: ne                                                                                                                                                                                               

Zhotovitel: „Společnost svařování Karlovy Vary"

Objednávku vystavil: VPST Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VPST Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz                                 

(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)
Místo prací: Žst Tršnice
Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní 
komunikaci nebo kolejově 

Žst Tršnice: výhybka č.3, 46     1:12-500                                                                                                                                            

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

číslo 22/2023/ TO Tršnice



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5910075160 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 33,600 410,85 Kč 13 804,56 Kč

Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů 
výhybky.

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného 
profilu a geometrie dílů výhybky.

Poznámka k položce: 
Metr opornice=m

5910075060 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 32,000 540,00 Kč 17 280,00 Kč
Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů 
výhybky.

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného 
profilu a geometrie dílů výhybky.
Poznámka k položce: 
Metr jazyka=m

Cena celkem 31 084,56 Kč

Za Zadavatele Za zhotovitele:

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal Odsouhlasil:

Dne: Dne:

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč
březen 2023 objednáno 20 011 138,84 Kč
duben 2023 čerpáno 20 042 223,4 Kč

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

                                                                          

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Objednávku vystavil: VPST Liška Stanislav, mob.tel. 602 137 801, e-mail: liskas@spravazeleznic.cz

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb  Úsek: žst. Vojkovice nad Ohří

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary 

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

vylomený levý jazyk výh. č. 16 žst. Vojkovice nad Ohří Obl-o 49-1:12-500(1335/800)-I-zl-P-p-CZ-b-KS-
SK-N a levý jazyk výh. č. 2 J 49-1:12-500 -zl-P-p-CZ-b-KS-SK-N

Požadavek: přebroušení levého jazyka a opornice výhybek č. 2 a 16 v žst. Vojkovice nad Ohří

číslo 23/2023/ TO Ostrov

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo 
kolejově 

Zhotovitel: „Společnost svařování Karlovy Vary"

Datum realizace:  3.4.2023

                             

Výluka: ne                                                                                                                     

Technický dozor: VPST Liška Stanislav mob.tel. 602 137 801, e-mail: liskas@spravazeleznic.cz (předání staveniště, 
seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)
                              staveniště) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3510530

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 19b8e0b5-e621-4094-b740-3ac9b0597cc3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.03.2023 08:55:04


		2023-03-31T06:55:24+0000




